
Seite 23

AB MO. 23.3.

Seite 2–3

0,82/100 g

2,79
3,49per Packung

-20%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 16.3.2026

LILY & DAN

KLEINKINDER-
REGENSTIEFEL

PAW PATROL

KLEINKINDER 
FLEECE-JACKE

​

5,49
8,99per Paar

-38%
TIEFPREIS
AKTION

​

4,99
9,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

FROHE PREISE!

FROHEOsternZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER
340 g

BACKBOX

KAISERSEMMEL

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

​

0,19
0,25per Stück

-24%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 10.2.2026

DAUER
HAFT 

GÜNSTIGER
FROHE PREISE!

FROHEOstern

Flugblatt gültig ab  
FR. 20.3. bis DO. 26.3.

FR. 20.3. UND SA. 21.3. 
DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

Seite 5

3,30/Liter

0,99
1,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

SAUCENZEIT  
SAUCEN
300 ml

06.03.2026   11:43:0806.03.2026   11:43:08at_2026_13_wop_00_01_print_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 20.3. UND SA. 21.3.

AB MO. 23.3. AB DO. 26.3.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 23.3. BIS DO. 26.3.

AB FR. 20.3. 

HOFER GRÜNSTROM



OSTERFREUDE 
VERSCHENKEN ZUM

Weitere tolle Fotoprodukte und Angebote auf hoferfotos.at entdecken!

  

1Angebot gültig vom 09.03.2026 bis zum 05.04.2026 auf das Acrylglas-Bild 30x20, 40x30, 60x40 cm, die Fotoabzüge Klassisch, Retro und mit weißem Rand. Nicht gültig für 
Zubehör und Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Technische und optische Änderungen sowie 
Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices ist die Picanova GmbH.

JETZT 
RABATTE
SICHERN!

Mit dem Code:
HF26OSTERN

FOTOABZÜGE
Alle Formate jetzt -15% reduziert
Klassisch, mit weißem Rand oder im Retro-Stil

•
•

•
•

ACRYLGLAS-BILD
Acrylglas von feinster Qualität
Format 40x30 cm nur 12,99¹; 60x40 cm nur 21,99¹

 

30 x 20 cm  19,99

7,99
-60%  

z.B. 9 x 12 cm  0,10

0,08 
-15%

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

Osterrezepte
IN DER 

HOFER REZEPTWELT

Jetzt entdecken



✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

DAUERHAFT GÜNSTIGER

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER
340 g

0,82/100 g

2,79
3,49per Packung

-20%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 16.3.2026

DAUER
HAFT 

GÜNSTIGER
FROHE PREISE!

FROHEOstern
DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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DAUERHAFT GÜNSTIGER

-24% 
SPAREN

BIS ZU
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SENNKÄSE
mit Heumilch der Region Kaiserwinkl
•	Natur,
•	Kräuter oder
•	Pfeffer
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GOUDA
mit Milch der Region Ötscherland
300 g

MILSANI

EMMENTALER SCHEIBEN
extra dünn
200 g

BACKBOX

KAISERSEMMEL

2,65/kg

1,99
2,18per Packung

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2025

​

0,19
0,25per Stück

-24%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 10.2.2026

1,26/100 g

3,79
4,29per Stück

-11%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 22.1.2026

1,65/100 g

3,29
3,79per Stück

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 15.1.2026

1,25/100 g

2,49
2,79per Packung

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 22.1.2026

BIO

BIO-GETREIDEMIX
•	Couscous oder
•	Bulgur
750 g

KING’S CROWN

DELIKATESSGURKEN
670 g

GÜNSTIGER SEIT 5.2.2026

3,03/kg Abtr.G.​

1,09
1,29per Glas​

-15%
DAUERHAFT

KOKETT

SERVIETTEN
3-lagig
40 Stk.

GÜNSTIGER SEIT 15.1.2026

​

0,99
1,09​per Packung

-10%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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3,99
5,83z.B. 307 g

-31%
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 12,99 €

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK- 
STREIFEN
mariniert
•	Huhn oder
•	Rind

Artikel in  
verschiedenen  
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

XXL
per Packung

7,49
3,75/kg

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL-HÜHNER- 
KEULEN
natur
2 kg

XXL
per Packung

6,49

TIEFPREIS
AKTION

XXL FASCHIERTES  
GEMISCHT
1 kg

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS- 
SCHNITZEL
natur, im Ganzen

per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

6,23/kg

2,49
3,59per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,72/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/1,00/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

NÜRNBERGER  
ROSTBRATWÜRSTE
•	Klassik oder
•	Fettreduziert
250 g/300 g

SONNHOF/BBQ  
GRILLSPEZIALITÄTEN
•	Speck & Käse,
•	Barbecue oder
•	Scharf
275 g

SONNHOF/BBQ

FRISCHE SCHWEINS-
BRATWÜRSTEL*
roh
400 g

FR. 20.3. UND SA. 21.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

3,30/Liter

0,99
1,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9,93/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,78/Liter

0,59
1,19per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

WONNEMEYER

ANTIPASTI CREME
verschiedene Sorten
150 g

SPRITZER
6% Vol. 
0,33 l

ready to drink

BBQ

AJVAR
•	Mild oder
•	Scharf
350 g

BBQ

SAUCENZEIT SAUCEN
•	Cocktail,
•	Sour Cream oder
•	Sweet Chili
300 ml

2,54/kg

0,89
1,29per Glas

-31%
TIEFPREIS
AKTION

2,03/Liter

0,67
1,35per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta Orange 
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € = 1,50 €
6 x 330 ml

INFO

Aktion nur im  
6Pack gültig

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
15,00 €  

sparen

per Kiste

14,80
0,74/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

NATURRADLER
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
2,0% Vol.
6 x 0,5 l

per Tray

4,47
0,75/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

0,79
1,59per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

NATURGOLD  
ALKOHOLFREI*
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
6 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

per Tray

4,47
0,75/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

FR. 20.3. UND SA. 21.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

MANGOS GENUSSREIF
Klasse I
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN  
IN DER STEIGE
Klasse I
900 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PARISERKARTOFFELN 
AUS ÖSTERREICH
gegart
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
125 g

10,32/kg

1,29
1,69per Packung

-23%
TIEFPREIS
AKTION

6,66/kg

5,99
7,99per Steige

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/Stück

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

10,91/kg

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

PRINGLES

PRINGLES
•	Original,
•	Sour Cream,
•	Paprika oder
•	Hot & Spicy
165 g

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
•	natur oder
•	in Olivenöl 
2 x 160 g

0,90/100 g

1,49
2,99per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

3,38/kg

1,69
2,29per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

2,49
5,53/kg

TIEFPREIS
AKTION

HUMMUS XXL
•	natur oder
•	pikant
450 g

FR. 20.3. UND SA. 21.3.

HOFER | 6 *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,40/1,66/100 g

3,49
4,69per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,88/100 g

3,99
5,69per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

0,44/100 g

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

1,90/100 g

3,99
5,69per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

STORCK

MERCI VIELFALT
•	Finest,
•	Crispy,
•	Milk oder
•	Mousse Selection
250 g/210 g

MILKA

OSTERMISCHUNG
210 g

MILKA

OREO OSTERMISCHUNG
212 g

HARIBO

SÜSSER GARTENSPASS
650 g

MOSER ROTH

FEINE OSTEREIER
•	Praline
•	Nugat oder
•	Knusper Nugat
150 g

MONARC

SCHOKO-BANANEN-HASEN
•	Häschen oder
•	Riesen-Osterhasen mit Apfelmark
250 g/225 g

1,33/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,80/0,88/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,39
0,59per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
400 g

BACKBOX

FITNESSÄHRE

JACOBS

MONARCH*
•	gemahlen oder
•	ganze Bohne
500 g

0,50/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

17,98/kg

8,99
12,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 20.3. UND SA. 21.3.

� HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,79
5,58/kg

LEISTBARER
GENUSS ZUM

per Glas

1,99
10,47/kg

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
•	Kalb,
•	Geflügel,
•	Rind oder
•	Gemüse
400 ml

ideal als Basis für 
Saucen, Risottos & 
Suppen

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Zitrone und Kurkuma, 
•	Chili oder
•	Spinat und Kurkuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

GOURMET

CASHEWS
•	Trüffel,
•	Toscana oder
•	Käse & Chili
100 g

per Packung

2,49
24,90/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
40% Pistazie
180 g

per Glas

2,79
15,50/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
•	weiße Schoko,
•	Edel-Schoko oder
•	Edelbitter Schoko
275 g

14,51/kg

per Packung

3,99

per Packung

2,79
1,12/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOFRÜCHTE
•	Aprikose, 
•	Ananas oder
•	Banane
150 g

per Packung

2,59
1,73/100 g

per Packung

1,79
2,56/2,98/4,26/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

CRACKER
•	BIO-Tomaten,
•	Dinkel Oregano,
•	Glutenfrei oder
•	Protein Cracker
42 g/60 g/70 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g

per Stück

1,79
​

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET

BALSAMESSIGZUBEREITUNG 
MIT FRUCHT
250 ml

per Flasche

2,49
9,96/Liter

2.

2

1

AKTION
PREIS
T EF

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Stück

1,99
13,27/kg

GOURMET FINEST CUISINE

LIPTAUER
150 g

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des  
Vorjahres (Werbetermin 11.04.2025)

GOURMET FINEST CUISINE

BRUSCHETTA 
•	Tomate-Trüffel, 
•	Oliven-Mandel oder 
•	Chili-Paprika
180 g

1.

7,17/kg

1,29
1,99per Glas

-35%
TIEFPREIS
AKTION

AB FR. 20.3.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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-35% 
SPAREN

BIS ZU

MILSANI

XXL HALTBARE VOLLMILCH 
3,5%
12 x 1 l

im 12er Karton: per 
Packung 0,92 € (1 l)

XXL
per Packung

10,99
0,92/Liter

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

0,99 €, 
(1 l)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

7%  
sparen

z. B. 692 g

8,99
​

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

FAIRHOF

SELCHFLEISCH
•	Schopf oder
•	Schulter
1 kg

PER KG: 12,99 €
nur im 12er Pack erhältlich

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ORIGINAL OSTERSCHINKEN
150 g

per Packung

2,29
1,53/100 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

WIESBAUER

AUFSCHNITT
•	Sonntags-Aufschnitt oder
•	 Heurigen-Aufschnitt
200 g/180 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

per Packung

2,99
1,50/1,66/100 g

fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90

Das HoT nur HoT: 
Wir kümmern uns darum, dass  
Dein Handytarif immer wieder  
besser oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für das hast,
was Dir wichtig ist.

 
 
Mach’s wie  
Andreas –  
und wechsle  
jetzt zu HoT!

Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und 
 Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist  
die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

AB FR. 20.3.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Spaghetti mit  
Champignon-Bolognese

FINI’S FEINSTES

UNIVERSALMEHL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

AKTION
PREIS
T EF

DE CECCO

TEIGWAREN
•	Fusilli,
•	Spaghetti oder
•	Tortiglioni
750 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 14.11.2025).

​2,52/kg

1,89
2,79per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB FR. 20.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-32% 
SPAREN

BIS ZU

per Dose

3,99
31,92/kg

SCHÄRDINGER

BERGBARON
700 g

NURI

SARDINEN
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

10,79
UVP*

per Stück

5,49
0,78/100 g

THOMY

SAUCE HOLLANDAISE 
•	Classic, 
•	Lagere oder 
•	Vegan 
250 ml

FOL EPI VORTEILSPACK
•	Classic,
•	Caractere,
•	Cremig oder
•	Kürbiskern
235 g/210 g

per Packung

3,29
1,40/1,57/100 g

IGLO

ZANDERFILETS
270 g

per Stück

1,39
5,56/Liter

16,99
UVP*

per Packung

9,99
37,00/kg

AB FR. 20.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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NUTELLA
1 kg

per Glas

7,99
​

STORCK

MERCI TAFELN
112 g/100 g

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

MILKA

EXTRA TAFELN
•	Alpenmilch,
•	Ganznuss,
•	Noisette,
•	Karamell Mandel oder
•	Biscoff Lotus
190 g

GUSCHLBAUER

SCHAUMROLLEN  
ZUM SELBERFÜLLEN
280 g

per Packung

4,99
17,82/kg

per Stück

2,49
1,31/100 g

per Tafel

1,99
1,78/1,99/100 g

AB FR. 20.3.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-33% 
SPAREN

BIS ZU
CHEETOS
verschiedene Sorten
80 g/85 g

KINDER

SORTIMENT
•	Tronky,
•	Kinderini,
•	Crispy oder
•	Crunchy Cookies
90 g - 170 g

AUFSTELLER

WEITERE KINDER HITS
UND VIELES MEHR –  
JETZT IN IHRER FILIALE  
ZUM

2,49ab

NESTLÉ

XXL SMARTIES VANILLEJOGHURT
6 x 120 g

XXL
per Packung

3,79
5,26/kg

AKTION
PREIS
T EF

1,40/1,48/100 g

1,19
1,79per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

TRAUMPAAR
700 ml

per Packung

5,49
7,84/Liter

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 05.09.2025).

per Packung

3,99
9,98/Liter

ESKIMO

BRICKERL
400 ml

AB FR. 20.3.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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MONARC

OSTERNEST
200 g

per Stück

5,69
2,85/100 g

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Packung

2,49
1,73/100 g

MONARC

FRÜHLINGSMANDELN
•	Kokos,
•	Tiramisu oder
•	Vanille
200 g

per Packung

3,69
1,85/100 g

Palmölfrei

MONARC

SCHOKO-LÖFFELEIER
•	Milchcreme oder
•	Kakaocreme
4 x 36 g

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT… FAIREM KAKAO  
UND SÜSSEM GENUSS
Wir haben unser Ziel erreicht: 100% unserer Osterartikel  
sind FAIRTRADE-zertifiziert. 

FAIRTRADE schafft bessere Lebens- und Arbeits- 
bedingungen für Bäuer:innen in den Ursprungsländern 
Seit 18 Jahren ist HOFER bereits Partner von FAIRTRADE

hofer.at/heutefuermorgen

MONARC

EDELMARZIPAN EIER
•	Marzipan oder
•	Marzipan-Orange
125 g

per Packung

1,69
1,35/100 g

MONARC

MINI OSTERFIGUREN  
IN DER DOSE
125 g

per Dose

2,49
1,99/100 g

MONARC

OSTERBEUTEL
250 g

per Packung

3,99
1,60/100 g

MONARC

OSTERHASE
100 g

per Stück

1,49
​

SAISONAL ERHÄLTLICH
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KINDER

MINI EGGS HASELNUSS
182 g

per Packung

4,49
2,47/100 g

MONARC

EISKONFEKT 
IM BEUTEL
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

OSTERPHANTASIE

OSTER-FRUCHTGUMMI
•	Süßer Mix oder
•	Saurer Mix
160 g

per Packung

1,19
0,74/100 g

KINDER

SCHOKOLADE
300 g

per Packung

3,99
1,33/100 g

HARIBO

DRAGEE EIER
175 g

per Packung

1,59
0,91/100 g

MONARC

OSTERBAUMSTAMM
mit Edelnugat und -Marzipan gefüllt
100 g

per Stück

1,49
​

Freudeschenken

mit dem HOFER Warengutschein  
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit  
eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie  
Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen).  
HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen  
einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. 

Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

SAISONAL ERHÄLTLICH
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WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
5 kg

HOFER MARKTPLATZ

CHERRYTOMATEN  
AN DER RISPE
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II
500 g HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS 
WEISS
Klasse I
500 g

3,58/kg

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION0,60/kg

2,99
3,79per Packung

-21%
TIEFPREIS
AKTION

2,58/kg

1,29
1,79per Netz

-27%
TIEFPREIS
AKTION

Mehrmals täglich 
frisch gebacken.
Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO LAVANTTALER BROT
500 g

3,78/kg

1,89
2,49per Stück

-24%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 23.3. BIS DO. 26.3.

HOFER | 14
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,40/100 g

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,70/100 g

1,29
2,59per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

14,99
19,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

BRUNCH
verschiedene Sorten
185 g

7,98/kg

3,99
5,49per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAGERES FASCHIERTES
500 g

IGLO

MSC OFENBACKFISCH
480 g

7,27/kg

3,49
6,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

OSTERKARREE
im Ganzen

per Packung

2,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRAWURST/PIKANTWURST
500 g

GOURMET FINEST CUISINE

LACHSFILET
750 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HAUSSULZ
400 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 23.3. BIS DO. 26.3.

� HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

2,99/3,11/kg

2,99
3,99per Flasche

-25%
TIEFPREIS
AKTION

FERRERO

NUTELLA
450 g

  5,53/kg  

2,49
3,99per Glas

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,82/0,5 Liter

0,54
1,09per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

KÜHLES BLONDES

RADLER ZITRONE
2,6 % Vol.
0,33 l

PFANDFREI

FELIX

KETCHUP
•	Mild oder
•	ohne Zuckerzusatz
1000 g/960 g

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 23.3. BIS DO. 26.3.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

5,86/kg

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

10,38/kg

2,49
3,39per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

8,58/kg

4,29
6,99per Packung

-38%
TIEFPREIS
AKTION

BARISSIMO

GOLD
gemahlen
500 g

MINI MIX
425 g

ÖLZ

SCHULMAUS
6 Stk.
240 g

  0,79/100 g  

0,99
1,58per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

1,84/100 g

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

BUENO
•	Classic oder
•	White
344 g/312 g

1,36/1,50/100 g

4,69
5,89per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

NIEMETZ

SCHWEDENBOMBEN
108 g (6 Stk.)

FINEST BAKERY

SCHOKO BUTTERKEKS
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
125 g

BLUE STAR

WC BECKENSTEINE
•	Zitrone oder 
•	Blüten Frische
3 x 50 g

1,00/Stück

2,99
4,75per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 23.3. BIS DO. 26.3.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Weitere Stromtarife siehe hofer-grünstrom.at!  
Alle Tarife mit PV-Einspeisetarif HOFER GRÜNSTROM SONNE möglich.

 

 

FIX
12-monatige 
Preisgarantie und 
Sicherheit

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 12 Monate Vertragsbindung,  
	 anschließend automatischer  
	 Tarifwechsel zu FAIR

	 Bequeme Gesamtrechnung

zzgl. € 4,95* mtl. Grundpreis

12,59
13,49ct/kWh Arbeitspreis

TIEFPREIS
AKTION

ab 20.2.2026 bis 31.3.2026

*

* Alle Preise gültig ab 20.2.2026 und inkl. MwSt. statt bisher 13,49 ct/kWh Arbeitspreis.
Änderungen oder vorzeitige Beendigung der Aktion sind vorbehalten. Weitere Infos dazu finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus 
GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH. Unsere Datenschutzerklärung finden Sie unter hofer-grünstrom.at/datenschutz.

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!

Jetzt wechseln



Freudeschenken

MEHR AUSWAHL ENTDECKEN - 
JETZT IM OSTERDISPLAY!

mit dem 
WUNSCHGUTSCHEIN!
Herausgeber ist die Wunschgutschein GmbH Rosental 6, 80331 München. Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen.Er 
kann online unter wunschgutschein.at in einen Gutschein eines teilnehmenden Einlösepartners umgewandelt werden. Die Auswahl der Einlösepartner kann 
variieren und ist abhängig vom jeweiligen Partnerangebot sowie der regionalen Verfügbarkeit. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Mög-
lichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Der Umtausch sowie eine Barauszahlung sind ausgeschlossen. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen 
(AGB) der WUNSCHGUTSCHEIN GmbH sowie die Einlösebedingungen der gewählten Einlösepartner. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist ab Kaufdatum 3 Jahre gültig. Weitere 
Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter: wunschgutschein.at

Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenkgutschein, der in über
150* Partnershops einlösbar ist. Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.



CALGON

WASSERENTHÄRTER
77 Waschgänge

AMBIANO

POLSTER-/TEPPICHREINIGER
•	geeignet für Nass- und 

Trockensaugen
•	Ein-/Ausschalter
•	Sprühfunktion am Griff
•	Netzkabellänge: ca. 5 m
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

inkl. Bürstendüse

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

PlayStation®Store Guthaben

IN WEITEREN 
WERTSTUFEN 

IN IHRER 
HOFER FILIALE 
ERHÄLTLICH.

CALGON

WASSERENTHÄRTER
83 Waschgänge

19,99
UVP*

per Packung

14,99
0,19/Waschgang

19,99
UVP*

per Packung

14,99
0,18/Waschgang

AB MO. 23.3.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück

29,99
​

AMBIANO

PREMIUM HAARTROCKNER 
•	schnelles Trocknen 
•	3 Temperaturstufen, sowie 3 Geschwindigkeitslevel 
•	AC 220 - 240 V, 50 Hz, 1600 W 
3 Jahre Garantie

WEISSER RIESE

WASCHMITTEL
•	Gel,
•	Pulver oder
•	Caps
100/90/80 WG

33,99
UVP*

per Packung​

15,99
0,16/0,18/0,20/WG

VANDAL

MOTTENFALLE
•	Kleidermottenfalle,
•	Lebensmittelmottenfalle oder
•	Zedernhänger

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER
3-lagig
20 x 220 Blatt

SONAX

AUTOPFLEGE 
•	CleanStar, 
•	FelgenStar, 
•	CockpitStar oder 
•	InsektenStar 
500 ml

7,99
UVP*

per Stück

4,99
9,98/Liter

XXL
​per Packung

6,99
​

TANDIL

WASCHMITTEL CUBES
•	Voll oder
•	Color
30 Waschgänge

per Packung

3,95
0,13/Waschgang

HOME CREATION

SCHUHZUBEHÖR 
•	Schuh-Wäschebeutel: Gr. 40 cm x 20 cm,  
•	Schuh Organizer, Doppelpkg.:  

Gr. 40 cm x 22 cm x 11 cm oder  
•	Schuhlöffel, 4 Stk.: Gr. 33,8 cm x 7,5 cm  

per Stück/Packung

2,99
​

per Packung

5,49
​

AB MO. 23.3.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRICKJACKE
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-DENIM-JEANS
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

ALDIMANIA

DAMEN-/HERREN-ALDIMANIA JACKE/HOSE
Gr. S - XL

per Stück

9,99
​

ALDIMANIA

DAMEN-/HERREN-ALDIMANIA PULLOVER
Gr. S - XXL

per Stück

7,99
​

per Stück

12,99
​

AB MO. 23.3.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.
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LESEHIFE, ULTRA SLIM
in verschiedenen Stärken erhältlich

sehr flach, passt in jede Tasche
VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-STRECHJEANS
Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEICHTSTEPPWESTE
Gr. 36 - 50

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Garnitur

11,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

gerippt

per Stück

13,99
​

per Stück

2,99
​

Medizinprodukt*

ADVENTURIDGE

TREKKING-RUCKSACK
Maße: ca. 27 x 19 x 46 cm (B x T x H), 
ca. 20 l Volumen

per Stück

12,99
​

integrierte Regenschutzhülle

DAMEN-PYJAMA

AB MO. 23.3.

HOFER | 20 � HOFER | 21*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.
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L&D

KINDER-COLLEGE-JACKE
Gr. 122 - 152

L&D

KINDER-SOCKEN
Gr. 19 - 42
10 Paar

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MOTIVE

​

2,79
5,99per Packung

-53%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 14.04.2025)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 31.03.2025)

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

FROHE PREISE!

FROHEOstern
AKTIONEN
PREIS
T EF

LILY & DAN

KLEINKINDER-OUTDOOR-JEANS
Gr. 98 - 116

​

5,99
7,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 03.03.2025).

​

5,49
7,99per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 23.3.

HOFER | 22 � HOFER | 23
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LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-LED-SCHUHE
Gr. 25 - 36

-53% 
SPAREN

BIS ZU

blinken bei jedem Schritt VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-
REGENSTIEFEL
Gr. 23 - 29

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

PAW PATROL

KLEINKINDER 
FLEECE-JACKE
Gr. 98 - 128

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MUSTER

TIEFPREIS
AKTION

​

per Paar

6,99

reflektierend

LILY & DAN

KINDER-TASCHENSCHIRM
Gr. 80 - 81 cm

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

2,19
​

5,49
8,99per Paar

-38%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 03.03.2025)

​

4,99
9,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

L&D

KINDER-LEGGINGS, DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

​

3,29
4,99per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 13.03.2025)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 30.04.2025)

AB MO. 23.3.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BELAVI

HOCHBEET FÜR KINDER  
•	einfacher Zusammenbau 
•	praktische Ablage unter dem Hochbeet 
•	Kreidetafel (inkl. 4 Stk. farbige Kreide)  
•	Maße: 76 x 38 x 57 cm (L x W x H) 

BELAVI

KINDERSITZGARNITUR AUS HOLZ
•	Set bestehend aus einem Tisch mit 2 Bänken
•	Maße: ca. 89 x 79 x 50 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

für den Außenbereich geeignet

TOYLINO

HOLZ-PFERD
•	Aufbaumaß: ca. 103 x 50,8 x 96-99 cm
•	Beine können in zwei verschiedenen Höhen 

befestigt werden
•	inkl. Auf-/Zu-Funktion mit Stauraum,  

Bodenverankerung, Schabracke und Halfter
•	abnehmbarer Kopf zum separaten Spielen

per Stück

49,99
​

per Stück

19,99
​

per Stück

24,99
​

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

GARDENLINE

KINDER-GARTENGERÄTE
•	Rundspaten,
•	Harke,
•	Spaten,
•	etc.

per Stück

3,99
​

AB MO. 23.3.

HOFER | 24 � HOFER | 25
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BELAVI

DIY-BLUMENTOPF 
•	verschiedene Sets 
•	inkl. 5 Farben und  

1 Pinsel pro Topf 

per Set

4,99
​

per Stück

6,99
​

GARDENLINE

RASENDÜNGER
•	mit Langzeitwirkung
•	für ca. 130 m²
3 kg

GARDENLINE

SPORT- UND SPIELRASEN
•	schnelle und zuverlässige Keimung
•	für ca. 80 m²
2 kg

BELAVI

BOHO HÄNGESITZ 
•	inkl. Edelstahl-Aufhängeringe 
•	Maße: ca. 80 x 80 x 45 cm (L x B x H) 
•	max. Belastbarkeit ca. 136 kg 

für den Innen- 
und Außenbereich

inkl. Kissen

per Stück

29,99
​

OBSTBAUM*
Höhe mind. 140 cm, 2-jährige Veredelung, 
verschiedene Sorten wie Apfel, Birne, 
Kirsche etc., winterhart

6,40/kg

per Packung

12,79

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

2,00/kg

per Packung

5,99

GARDENLINE

KINDER-GARTENGERÄTE
•	Rundspaten,
•	Harke,
•	Spaten,
•	etc.

AB MO. 23.3.
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GORENJE

WASCHMASCHINE
•	Modell: WPNEI84A1TS
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	Inverter PowerDrive Motor
•	ConnectLife 

(WLAN-Funktion)

•	Maße: 60 x 85 x 54,5 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

749,00
UVP*

per Stück

379,00

GORENJE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: DPNE82/GN 
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	16 Programme
•	ConnectLife 

(WLAN-Funktion)

•	Maße: 60 x 85 x 62,5 cm 
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Twin Air - für gleich-
mässig getrocknete 
Wäsche

849,00
UVP*

per Stück

479,00

Dampffunktion - 
tiefengereinigte und 
glatte Kleidungsstücke

AddClothes – Nachlegefunktion 
für vergessene Wäsche

SHARP

65” (164 CM) 4K UHD QLED MINI LED 65JP7265E GOOGLE TV™
•	Dolby Vision™ – vom Kino inspiriertes HDR
•	Dolby Atmos® – komplettes 360°-Klangerlebnis
•	Maße: mit Standfuß: 1.445 x 896 x 275 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie – 
Garantieverlängerung auf 4 Jahre mit Registrierung

SHARP

70” (177 CM) 4K UHD QLED HP5265E 
GOOGLE TV
•	HDMI 2.1 with eARC
•	Dolby Atmos® - full 360° sound experience
•	Maße: mit Standfuß: 1.556 x 952 x 274 mm  

( B x H x T )
2 Jahre Garantie

999,00
UVP*

per Stück

599,00

999,00
UVP*

per Stück

679,00

weitere Sharp
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

JCB

TELESKOPLEITER 3,27 M
•	mit Winkelindikator
•	extra breite Sprossen
•	auf optimale Höhe einstellbar,  

Ver- und Entriegelungs- 
mechanismus pro Sprosse

•	inkl. Tragetasche mit Schultergurt
2 Jahre gesetzliche Gewährleistung

INFO

Winkelindikator: wenn die Anzeige 
grün leuchtet, befindet sich die Leiter 
zwischen den sicheren Winkeln 65° 
und 75°, wenn die Anzeige rot leuch-
tet, sind diese Grenzen überschritten

249,00
UVP*

per Stück

149,00
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ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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249,99
UVP*

per Stück

149,00

GFP

MASSIVES GARTENFRÜHBEET DORIS
•	Material: stabile Aluminiumkonstruktion 
•	Verglasung: 16 mm starke Polycarbonat-Doppelsteg-

platten für optimale Isolierung 
•	Maße: 205 x 103 x 44 cm (B x T x H)
•	Öffnungsklappen mit Handaufstellern für optimale 

Luftzirkulation 
10 Jahre Garantie

Lange Lebensdauer – 15 Jahre Garantie 
auf den Aluminiumrahmen, 10 Jahre auf 
die Doppelstegplatten

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE KING RANGE 
•	leistungsstarker Gasgrill mit 4 Edelstahl-Brennern je 3,7 kW
•	1 Infrarotbrenner (Sizzle Zone - 4,5 kW)
•	inkl. Anschlussschlauch, Gasdruckminderer, Grillrost  

(ca. 60,5 x 42 cm) und Warmhalterost aus Edelstahl
•	Maße: 282 x 58 x 125 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

per Stück

1.899,00

419,90
UVP*

per Stück

279,00

weitere 
Outdoor- 
küchen 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

GASPO® SANDKASTEN MIT DACHLIFT 
•	aus hochwertigem Lärchenholz aus Österreich 
•	Dachlift mit Kurbel & Seilzug 
•	automatische Bremse & Sicherungsbolzen 
•	TÜV geprüft   
•	Maße: 140 x 140 x 120 cm (L x B x H) 
3 Jahre Garantie 

KÄRCHER

HOCHDRUCKREINIGER K5  
POWER CONTROL FLEX
•	Power Control-Pistole mit Quick 

Connect und Strahlrohre
•	Premium Flex-Hochdruckschlauch
•	Home & Garden App
•	Plug ‚n‘ Clean – das Kärcher 

Reinigungsmittelsystem
•	wassergekühlter Motor
2 Jahre Grarantie

BARISTA BBQ PERGOLA
•	verstellbares  

Lamellendach
•	eingebautes 

Entwässerungssystem
•	88 mm verstärkte 

Stahlstangen
•	Maße: 2,5 x 2,5 m
2 Jahre Garantie

LOUNGE SET, 7-TEILIG
•	Ecklounge, 2-teilig inkl. Sitzkissen, Schutzhülle, 

3 Stapelsessel
•	Maße: 200 x 70 x 57/142 x 82 x 10/83 x57 x 110 cm
3 Jahre Garantie

per Set

1.199,00

484,99
UVP*

per Stück

399,00

1.499,00
UVP*

per Stück

999,00

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE PRESTON
•	Maße: ca. 199 x 58 x 120 cm (B x T x H)
•	Arbeitshöhe: ca. 90 cm
•	Grillfläche: ca. 60,5 x 42 cm
•	inkl. Warmhalterost
•	inkl. Druckminderer und Anschlussschlauch
•	integrierter Getränkekühlschrank
•	Temperaturen bis zu 526 °C
3 Jahre Garantie

1.999,00
UVP*

per Stück

1.699,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 23.3. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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499,00
UVP*

per Stück

399,00

359,00
UVP*

per Stück

239,00

499,00
UVP*

per Stück

369,00

SCHEPPACH

BALKENMÄHER BMS196-88
•	leistungsstarker 4,2 kW/5,7 PS 

4-Takt-Benzinmotor
•	Schnittbreite von 880 mm
•	empfohlen für Rasenflächen  

bis 3.000 m2 

•	Schnitthöhenverstellung  
von 30 – 60 mm

5 Jahre Garantie

799,00
UVP*

per Stück

599,00

FÄCHERPALME
im 45-cm-Topf, max. Höhe inkl. Topf: 
mind. 200 cm, winterhart,  
Wuchshöhe: ca 7 m, Alter: 10 Jahre

OLIVENBAUM
im 35-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
180 - 200 cm, max. Wuchshöhe:  
bis zu 3 m, Alter: 12 - 15 Jahre

ZITRONENBAUM
im 40-l-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 180 cm, Stammumfang: 12 - 14 cm,  
Alter: ca. 7 Jahre

per Stück

199,00
per Stück

199,00

mehr Infos und 
weitere Modelle
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

SCHEPPACH

AKKU-RASENMÄHER  
BC-MP470-X – SET XL2X2
•	bürstenloser Motor
•	Akkuspannung 2x 20V (40V) +  

2x Akkuerweiterung
•	Schnittbreite: max. 47 cm
•	Schnitthöhenverstellung: 26 – 80 mm
•	Volumen Fangbox: 75 l
•	Vario Radantrieb: 2,5 – 4,5 km/h 
•	Maße: 1650 x 560 x 1100 mm (L x B x H)
5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

BENZIN-RASENMÄHER MS175-51
•	6-in-1: Mähen,  

Fangen, Fahren,  
Mulchen, Seitenauswurf, 
Reinigungsfunktion

•	inkl. 0,6 l Öl
•	51 cm Schnittbreite
•	robuste 65 l Fangbox
•	zentrale Schnitthöhen

verstellung in 8 Stufen  
von 25-70 mm

•	Leistungsstarker 4-Takt-
Benzinmotor mit  
4,5 kW/6 PS Spitzenleistung 
– Nominalleistung  
5,4 PS/4 kW

5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHROBOTER 
ROBOCUT XL600
•	Schnittbreite: max. 180 mm
•	Schnitthöhenverstellung:  

20 – 60 mm
•	Fläche: max. 600 m²
•	Motor 20 V~ Batterie 2 Ah
•	Maße Ladestation:  

610 x 225 x 435 mm (L x B x H)
•	Maße Mähroboter:  

530 x 360 x 225 mm (L x B x H)
5 Jahre Garantie

weitere  
Akkugeräte
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Vi
el

e 
w

ei
te

re
 A

rt
ik

el
 u

nt
er

 h
of

er
.a

t/
on

lin
es

ho
p 

• 
Vi

el
e 

w
ei

te
re

 A
rt

ik
el

 u
nt

er
 h

of
er

.a
t/

on
lin

es
ho

p 
• 

Vi
el

e 
w

ei
te

re
 A

rt
ik

el
 u

nt
er

 h
of

er
.a

t/
on

lin
es

ho
p 

• 
Vi

el
e 

w
ei

te
re

 A
rt

ik
el

 u
nt

er
 h

of
er

.a
t/

on
lin

es
ho

p
AB MO. 23.3. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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229,00
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BLUTBUCHE AUS ÖSTERREICH
im 5-l-Topf, Höhe exkl. Topf: mind. 
80 cm, winterhart, Mindest
abnahme: 40 Stück - entspricht  
einer Heckenlänge von  
ca. 10 Metern

BLÜTENHECKE AUS 
ÖSTERREICH
im 10-l-Topf, Höhe exkl. 
Topf: 80 - 100 cm  
(je nach Sorte), winterhart, 
verschiedene Sorten wie 
Forsythie, Hartriegel etc., 
Mindestabnahme:  
20 Stück, Pflanzabstand: 
1 Pflanze/Laufmeter - für 
eine blickdichte Hecke, 
wird eine zweireihige 
Pflanzung empfohlen

Blütezeit von Februar 
bis Ende Juni

EIBE AUS ÖSTERREICH
im 5-l-Topf, Höhe exkl. Topf: 
mind. 80 cm, winterhart, 
Mindestabnahme: 35 Stück -  
entspricht einer Hecken
länge von ca. 10 Metern

HAINBUCHE  
AUS ÖSTERREICH
im 3-l-Topf, Höhe exkl. Topf:  
mind. 100 cm, winterhart,  
Mindestabnahme:  
40 Stück - entspricht einer  
Heckenlänge von  
ca. 10 Metern

KIRSCHLORBEER AUS ÖSTERREICH
im 3-l-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: mind 60 cm, 
winterhart, in den Sorten Novita und Caucasica, 
Mindestabnahme 35 Stück - entspricht einer 
Heckenlänge von ca. 10 Metern

LIGUSTER  
AUS ÖSTERREICH
im 2,5-l-Topf, Pflanzenhöhe 
exkl. Topf: mind. 80 cm,  
winterhart, Mindestabnahme 
40 Stück - entspricht einer  
Heckenlänge von  
ca. 10 Metern

SMARAGD THUJEN  
AUS ÖSTERREICH
im 2-l-Topf, Pflanzenhöhe 
exkl. Topf: mind. 60 cm, 
winterhart, Mindest
abnahme 35 Stück -  
entspricht einer Hecken-
länge von ca. 10 Metern

per Stück

ab 7,99
per Stück

9,99
per Stück

ab 8,99

per Stück

27,99
per Stück

10,99

per Stück

ab 8,99
per Stück

15,99

weitere Größen/Sorten 
online erhältlich

weitere Größen 
online erhältlich

weitere Größen 
online erhältlich

INFO
Sortierung wird an die 
jeweilige Bestellmenge 
angepasst

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 23.3. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Statt-Preis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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©
 Donau Niederösterreich Friedrich 

und Schm
atz

BEST WESTERN HOTEL TULLN ****
1 Nacht – 4 Nächte, Frühstück
inkl. 1 x Eintritt in DIE GARTEN TULLN inkl. Gutschein für ein 
biologisches Samensäckchen für zu Hause

Reisecode: 9828380

28.03.26 – 03.11.26

NIEDERÖSTERREICH

TULLN ab XX,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

per Stück/Set

1,99
​

GARDENLINE

BINDESORTIMENT/GARTENHELFER
verschiedene Sorten

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN-GARTENCLOGS
Gr. 37 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

3,99
​

per Paar

6,99
​

BELAVI

HOCHWERTIGE GARTEN SCHUTZHÜLLE 
•	für Auflagen: 125 x 32 x 50 cm, 
•	für Gartenmöbel: 180 x 120 x 90 cm, 
•	für Ampel-/Sonnenschirm: 197 x 27/56/50 cm  

bzw. 2 m oder 
•	für Stapel-/Klappstuhl: 68 x 68 x 100/120 cm 

 bzw. 90 x 80 x 80 cm 

per Stück

39,99
​

BELAVI

SONNENLIEGE AUS STAHL 
•	Maße: 189 x 60 x 33,5 cm (L x B x H) 
•	max. Tragfähigkeit: 100 kg 

faltbar, mit Trageriemen

auch in grau erhältlich

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DO. 26.3.
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GARDENLINE

DAMEN/HERREN-GARTEN-
HANDSCHUHE, DOPPELPKG.
Gr. 7 – 10

per Packung

1,99
​

per Stück

9,99​

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN- 
GARTEN-FLEECEJACKE
Damen: Gr. 36 - 46  
Herren: Gr. 48 - 58

HERREN-
MODELL

sensitive touch

VERSCHIEDENE 
FARBEN

GARDENLINE

GARTEN KNIESCHUTZ
•	Kniekissen:  

Gr. ca. 48 x 29 x 5,5 cm oder
•	Knieschoner:  

Gr. ca. 22 x 24 cm per Stück

4,99
​

BELAVI

RELAXSESSEL, FALTBAR
•	Maße in Liegeposition  

ca. 159,5 x 63,7 x 84 cm
•	Maße im Sitzen  

ca. 95,5 x 63,7 x 108 cm
•	max. Tragfähigkeit: 100 kg

per Stück

39,99
​

inkl. Kopfstütze

inkl. Smartphone- und 
Getränkehalterung

zusammenklappbar

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN-
GARTEN-ARBEITS-
HOSE
Damen: Gr. 36 - 42 
Herren: Gr. 52 - 56

per Stück

14,99
​

auch in grau erhältlich

AB DO. 26.3.
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BELAVI

PFLANZTURM MIT 4 ETAGEN
•	platzsparend
•	kratz- und wetterfest
•	Maße aufgebaut: ca. 45 x 42 x 65 cm
•	einzelner Topf: ca. 42 x 40 x 17 cm
•	Gesamtvolumen: ca. 52 l
 

per Stück

7,99
​

GARDENLINE

GEWEBEPLANE
kann individuell zugeschnitten werden, 
hohe Reißfestigkeit  
•	Unterbodengewebe: 

5 x 2 m/1 x 10 m oder 
•	Gewebeplane: 

3 x 2 m in grün oder 
anthrazit

GARDENLINE

RASEN-FIT
•	verdrängt Moos 
•	mit Magnesium, Schwefel 

und Spurennährstoffen 
•	für ca. 100 m² 
3 kg

2,00/kg

per Stück

5,99

GARDENLINE

SCHATTENRASENMISCHUNG 
•	für dichten und vitalen Rasen 

auch an schwierigen Stellen 
•	sonnenverträglich
•	für ca. 50 m² 
1 kg

7,99/kg

per Stück

7,99

per Stück

4,99
​GARDENLINE

FLEXIBLER GARTENSCHLAUCH 
•	verlängert sich von 7,2 m auf ca. 15 m  
•	zieht sich ohne Wasserdruck selbstständig 

wieder zusammen  
•	inkl. Aufbewahrungstasche 
•	Brause ist im Lieferumfang enthalten  

platzsparend und 
kompakt verstaubar

per Stück

13,99
​

inkl. perforierter Böden zur 
Vermeidung von Staunässe

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DO. 26.3.
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Schon 
gewusst?

Sammelbox für  
Alt-Batterien in jeder 

HOFER Filiale

VARTA

BATTERIEN 
GROSSBLISTER
•	AA oder
•	AAA
24 Stk.

per Packung

7,99
​

HOME CREATION

ALUMINIUM-TÜRMATTE 
•	für den Innen- und Außenbereich 
•	Gr. ca. 40 x 60 cm 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

16,99
​

per Dose

13,99
​

HAMMERITE

METALLSCHUTZLACK 
•	direkt gegen Rost 
•	TÜV - geprüfte Qualität 
1 l

33 % gratis

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
GLANZARTEN

 

 

FIX
12-monatige 
Preisgarantie und 
Sicherheit

zzgl. € 4,95* mtl. Grundpreis

12,59
13,49ct/kWh Arbeitspreis

TIEFPREIS
AKTION

ab 20.2.2026 bis 31.3.2026

*

hofer-grünstrom.at

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM

* Alle Preise gültig ab 20.2.2026 und inkl. MwSt. statt bisher 13,49 ct/kWh Arbeitspreis. 
Änderungen oder vorzeitige Beendigung der Aktion sind vorbehalten. Weitere Infos dazu finden 
Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie 
Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die 
EP Energie Plus GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH. Unsere Datenschutzerklä-
rung finden Sie unter hofer-grünstrom.at/datenschutz. 

ACTIV ENERGY

BATTERIEN GROSSBLISTER 
•	Mignon (AA) oder 
•	Micro (AAA) 
20 Stk.

per Packung

2,49
​

AB DO. 26.3.
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FRÜHLINGSZWEIGE
ca. 8-10 Stiele je Bund, in den Varianten 
Kirschzweige, Palmkätzchen oder Mix-
Bund (Kirschzweige, Palmkätzchen und 
Korkenzieherweide)

per Bund

2,99
​

GLOCKENBLUME
im 10,5-cm-Topf, in den 
Blütenfarben Blau, Weiß 
und Bicolor, winterhart

per Stück

3,49
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDERSNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie rote Cocktailtomate, Minigurke,  
Spitzpaprika etc.

per Stück

2,29
​ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie ’Habanero‘, ’Jalapeño‘,  
Paprika ’Violetta‘ etc.

per Stück

2,29
​

STAUDENMIX ”BERGBLÜHER“*
im 13-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 15 - 20 cm 
(je nach Sorte), in verschiedenen Sorten und 
Blütenfarben, winterhart

frostharte Stauden 
für Natur- und 
Steingärten

KLETTERROSE*
im 15-cm-Topf, Höhe  
inkl. Topf: ca. 60 - 70 cm,  
in verschiedenen Sorten 
und Blütenfarben,  
winterhart

ROSMARIN XXL
im 25-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 40 cm

per Stück

10,99
​

HORTENSIEN BUSCH*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 38 - 45 cm, mit 
großen Blütenbällen in 
den Farben Weiß, Rosa/Rot 
und Blau/Lila, winterhart

per Stück

8,99
​

per Stück

1,99
​

per Stück

9,99
​

die Blütendolden 
wirken auch  
getrocknet beson-
ders dekorativ

Aufgrund der 
Witterung können die 
Sorten abweichen.

Aufgrund der 
Witterung können die 
Sorten abweichen.

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DO. 26.3.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

at_2026_13_wop_00_34-35.indd   34at_2026_13_wop_00_34-35.indd   34 06.03.26   13:0406.03.26   13:04



AMBIANO

WAFFELEISEN/CREPEMAKER
•	Waffeleisen,
•	Belgisches Waffeleisen oder
•	Crepe Maker
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

besonders hygienisch und 
einfach zu reinigen durch 
Antihaftbeschichtung

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

AMBIANO

DIGITALE KÜCHENWAAGE 
•	Löffelwaage oder 
•	Küchenwaage 
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

KOKETT

KÜCHENROLLE
3-lagig
mit Design
3 x 200 Kurzblatt

per Packung

2,99
​

AMBIANO

STABMIXER/MÜHLEN
Stabmixer:  
•	2 Geschwindigkeitsstufen  
•	220 - 240 V, 200 W  
•	inkl. 600 ml Messbecher oder  
 Salz- und Pfeffermühle:   
•	stufenlos einstellbare Mahlstärke  
•	batteriebetrieben (4 x AA-Batterien)  
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

9,99
​

BELLA

TORTENSPITZEN/MUFFINBACKFORMEN 
•	Tortenspitzen: 40 x 20 cm, 10 Stk.
•	Tortenspitzen: ø 36 cm, 10 Stk.
•	Muffinförmchen: weiß, 60 Stk.
•	etc.

per Packung

0,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AB DO. 26.3.
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verschiedene  
(Oster)-Backformen

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ZENKER

OSTERBACKFORMEN  
•	hitzebeständig bis 230 °C 
•	Stahlblech mit ILAG Spezial 

Antihaft-Beschichtung  

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
03.04.2025).

CROFTON

VERSTÄRKTE  
SILIKONBACKFORMEN
hitzebeständig bis 230 °C

faltbar für platzsparendes 
Verstauen

​

3,99
4,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

2,99

AMBIANO

KLASSISCHE KÜCHENMASCHINE 
•	8 Geschwindigkeitsstufen 
•	max. Füllmenge: ca. 3,7 l 
•	Nennleistung: 220 - 240 V,  

50 - 60 Hz, 420 W 
•	Kabellänge (inkl. Stecker):  

ca. 90 cm 
•	Maße: ca. 39 x 31,4 x 23 cm 
3 Jahre Garantie

FROHE PREISE!

FROHEOstern
AKTIONEN
PREIS
T EF

​

29,99
49,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es  
sich um unseren Verkaufspreis 
der letzten Aktion (Werbetermin 
12.06.2025)

abnehmbarer Spritz-
schutz mit Einfüllöffnung

AB DO. 26.3.
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AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE 6,5 L
•	220 - 240 V/max. 1.700 W, 50 Hz
•	digitales LED-Touchscreen-Panel 
•	Temperaturregelung:  

ca. 40 - 200 °C in 5 °C-Schritten
•	Maße: ca. 38,5 x 28,5 x 31 cm  
3 Jahre Garantie

Leistungsstärke: max. 1.700 W

TOPPITS

BACKPAPIERBÖGEN
20 Stk.

TOPPITS

ALUFOLIE MIT DOPPELKRAFTWABEN
10 m x 29 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 23.10.2025).

2,99
UVP*

per Packung

1,99
0,20/Meter

​

4,99
5,99per Stück

-16%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CROFTON

KUCHENCONTAINER 
•	inkl. 2 Kühlkissen, ideal für warme Tage 
•	geeignet für die Spülmaschine 
•	mit integrierter drehbarer Einlage für 

Muffins und Kuchen  

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis der 
letzten Aktion (Werbetermin 
27.05.2024).

​

0,59
1,29per Stück

-54%
TIEFPREIS
AKTION -54% 

SPAREN

BIS ZU

CROFTON

SILIKON BACKHELFER
•	spülmaschinengeeignet
•	Griffe mit Soft-Touch-Oberfläche
•	BPA-frei
•	antihaftbeschichtetes Material

CROFTON

ZUBEHÖR FÜR HEISSLUFTFRITTEUSEN
•	Silikon-Einlagen für Heißluftfritteusen
•	hitzebeständig bis 230 °C
•	spülmaschinenfest

​

29,99
34,99per Stück

-14%
TIEFPREIS
AKTION

​

2,49
2,99per Stück/Set

-16%
TIEFPREIS
AKTION

IN VERSCHIEDENEN  
GRÖSSEN UND FORMEN

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 30.11.2025)

3,19
UVP*

per Stück

2,19
0,11/Stück

Beim Statt-Preis handelt es sich  
um unseren Verkaufspreis des  
Vorjahres (Werbetermin 
08.09.2025).

AB DO. 26.3.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  13/26

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Tehuantepec

Teotihuacán 

MEXICO-
CITY 

Monte
Albán Tule

Chichén Itzá 
Dzitnup

 Puebla 
Oaxaca

Juchitán d. Z. 
San Cristóbal d. l. C. 

Palenque

Campeche 
Uxmal

Mérida

Playa
d. C.

Cancún

Valla-
dolid

Golf von MexikoMX

HN

RUNDREISE & BADEN/MEXIKO

VON MEXIKO-STADT IN DIE KARIBIK 
16 TAGE, ÜF ODER AI

ab 3.699,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Teotihuacan

HOTELS DER MITTELKLASSE

Termine
13.10.26 – 04.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	 Linienflug mit Air France / KLM via 

Paris ab/bis Wien nach Buenos Aires
•	 Inlandsflüge: Buenos Aires –  

Ushuaia, Ushuaia – El Calafate und 
El Calafate – Buenos Aires

•	 Alle Ausflüge, Eintritte, Besichti­
gungen und Nationalpark- 
gebühren lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mind.teilnehmer 10 P.

Reisecode: 9832450
Inkl. 2 organisierte 

Wanderungen

ARGENTINIEN

PATAGONIEN RUND-  
REISE & TREKKING
14 NÄCHTE, ÜF UND HP

ab 4.899,00
pro Person/Aufenth. 

El Calafate/Los Glaciares NP
Buenos Aires

SLOWENIEN 

PORTOROŽ 
2 – 7 NÄCHTE, HP

LIFE CLASS HOTELS & SPA ****

Termine
27.03.26 – 29.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung der Hallenbäder mit 

Thermal- und Meerwasser in  
den Life Class Hotels & Spa 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,20 p. P./Tag und Anmelde­
gebühr ca. € 2,50 p. P./Aufenthalt 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9799477
Direkt am Strand

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

HOTELS DER MITTELKLASSE UND  
HOTEL VIVA MAYA BY WYNDHAM ****

Termine
12.10.26 – 15.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien via Frankfurt bzw. München nach  

Mexiko Stadt & retour von Cancún via Zürich bzw. Frankfurt
•	11 x Übernachtung in Mittelklasse Hotels ( Rundreise)
•	3 x Übernachtung im Hotel Viva Maya by Wyndham  

(Playa del Carmen)
•	Verpflegung: Frühstück (Rundreise), All-inclusive (Badehotel)
•	Besichtigung der Kultstätten Teotihuacán, Monte Albán,  

Palenque, Uxmal und Chichén Itzá

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 12 Personen pro Termin. 

Reisecode: 9831733

WINTER BUCHEN ZUM
JETZT SCHON FÜR HERBST & 

Gutschein bis zu 

€ 300,–

BUCHBAR VON MI 18.3. BIS DI 31. 3.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  13/26

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Tehuantepec

Teotihuacán 

MEXICO-
CITY 

Monte
Albán Tule

Chichén Itzá 
Dzitnup

 Puebla 
Oaxaca

Juchitán d. Z. 
San Cristóbal d. l. C. 

Palenque

Campeche 
Uxmal

Mérida

Playa
d. C.

Cancún

Valla-
dolid

Golf von MexikoMX

HN

Im
agebild

2 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

NJIVICE, KRK 
3 – 7 NÄCHTE, OV

AMINESS STYLE CAMPING  
ATEA RESORT *****

Termine
01.04.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung
•	 Aktiv-/ Unterhaltungsprogramm

Ausstattung: Restaurant, Bar Café, 
Terrasse, Parkplatz. 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,99 p. P./Tag ab 18 Jahren 
(zahlbar vor Ort).

Reisecode: 9828373
Familienfreundliches 

Feriendorf

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

Jetzt die schönsten Ostsee- 
Angebote zum HOFER PREIS  
sichern!

ITALIEN/VENETIEN

CAVALLINO
3 – 14 NÄCHTE, OV, ÜF, HP ODER VP 

CAMPING VILLAGE  
CAVALLINO ****

Termine
26.03.26 – 21.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Benutzung des hoteleigenen 

Swimmingpools 
•	Teilnahme am hoteleigenen  

Entertainment Programm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,90 
p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Eigen­
anreise.

Reisecode: 9834530
Direkt am Strand

ab 119,00
pro Person/Aufenth. 

ITALIEN/OBERE ADRIA

GRADO 
7 – 14 NÄCHTE, OV, ÜF ODER HP

VILLAGGIO EUROPA ****

Termine
04.07.26 – 05.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm  

am Strand pro Unterkunft 
•	Teilnahme am Animations- 

programm mit Kinderbetreuung

Reiseschutz optional zubuchbar
Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,– 
p.P./Tag.

z. B.: Anreise am 29.08.26, 7 Nächte, 
FS, Mini Mobile Home Balkon  
‚Villino Laguna‘

Reisecode: 9800030

pro Unterk./Aufenth. 708,-

ab 499,00*

-29%

TIEFPREIS  
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Japan im  
Frühling 2027 erleben

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Kobe

Kanazawa

Aomori
Hakodate

Hiroshima

Busan TOKIO

JP
KR

KP

CN

Ostchinesisches
Meer

KREUZFAHRT 

JAPAN & SÜDKOREA 
19 TAGE, ÜF ODER AI

SILVER MOON ***** UND HOTEL *****

Termine
14.04.27 – 02.05.27

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (wahlweise Economy oder Business Class) ab/bis 

Wien nach Tokio inkl. 23 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindung)
•	2 x Übernachtung im Hotel ***** in Tokio
•	14 x Übernachtung auf dem Luxusschiff Silver Moon *****
•	Verpflegung: Frühstück (Hotel) bzw. Gourmet-All-inclusive, 

24-Stunden-Kabinenservice (Schiff)
•	Persönlicher Butler-Service, Trinkgelder & WLAN an Bord
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen in Tokio lt. 

Reiseverlauf inkl. deutschsprachiger Reiseleitung 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9833346

Silver M
oon

Im
agebild

ab 11.999,00
pro Person/Aufenth. 



MILKA 
SCHMUNZELHASE 90/95 g	 2,79	
	 2,94/3,10/100 g

KINDER 
MINI EGGS HASELNUSS 182 g	 4,49
	 2,47/100 g 
MILKA
OSTERNEST 198 g	 7,49
	 3,78/100 g 
KINDER 
SCHOKOBONS FRÜHLING 500 g	6,99
	 1,40/100 g 
MILKA 
LUSTIGES OSTER-EI 50 g	 2,49
	 4,98/100 g

MILKA 
SCHMUNZELHASE 45 g	 2,49	
	 5,53/100 g

KINDER 
OSTERHOHLFIGUREN 6x15 g	 3,69
	 4,10/100 g

SUMME    30,43

MONARC  
OSTERHASE 100 g	 1,49	
	 1,49/100 g 
MONARC
NOUGAT EIER 150 g	 2,49
	 1,66/100 g

MONARC 
OSTERNEST 200 g	 5,69
	 2,85/100 g 

CHOCEUR 
MILCH MAUS OSTEREIER 130 g	 2,49
	 1,92/100 g

MONARC 
SCHOKOLADEN EI  
MIT LINSEN 65 g	 1,19
	 1,83/100 g

MOSER ROTH
MINI OSTERHASE 50 g 	 0,99
	 1,98/100 g

CHOCEUR
MILCH MAUS HOHLFIGUR 95 g	 1,99
	 2,09/100 g

SUMME    16,33

1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4.

5.

5.

6.

6.

1.

5.

2.

3.

4.

5.

6.

2.

1.
3.

4.

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

MARKEN BEI HOFER

EIGENMARKEN BEI HOFER

-46%
SPAREN!*

BIS ZU
7.

7.

7.

7.

6.

*Bezogen auf die Summe der aufgelisteten Artikel am Kassenbon.

SAISONAL ERHÄLTLICH
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ - 108 25 Praha 10 13/26

EU-Umweltzeichen: 
CZ/053/001
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website


